
UCHWAŁA NR XXXVIII/272/17
RADY MIEJSKIEJ W KAZIMIERZU DOLNYM

z dnia 26 października 2017 r.

w sprawie określenia przebiegu drogi gminnej nr 107795L

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U.2017 r. 
poz. 1875) i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1440) 
Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się przebieg publicznej drogi gminnej nr 107795L na odcinku od publicznej drogi wojewódzkiej 

nr 824 w miejscowości Parchatka – Zbędowice – Kolonia Zbędowice – granica gminy w Kolonii 
Zbędowice, zgodnie  z opisem stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały oraz przebiegiem 
zaznaczonym na mapie stanowiącej załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kazimierza Dolnego.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Piotr Guz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 21 listopada 2017 r.

Poz. 4475



Załącznik nr 1 do uchwały Nr XXXVIII/272/17 

Rady Miejskiej w Kazimierzu Dolnym 

z dnia 26 października 2017 r. 

 

 

 

 

Określa się przebieg drogi gminnej nr 107795L na odcinku: droga wojewódzka nr 824 w miejscowości 

Parchatka – Zbędowice – Kolonia Zbędowice – granica gminy w Kolonii Zbędowice. Dotychczasowy opis 

przebiegu drogi był nieprecyzyjny i określał jej przebieg jako „Kol. Zbędowice – dr. pow. 2533”. Uchwała 

doprecyzowuje jej przebieg tak, by opis jej przebiegu był zgodny z przebiegiem zaznaczonym symbolem 

107795L na mapie będącej załącznikiem nr 2 do uchwały Rady Miejskiej w Kazimierzu Dolnym. Wobec tego 

określa przebieg wzmiankowanej drogi gminnej nr 107795L jako: droga wojewódzka nr 824 w miejscowości 

Parchatka – Zbędowice – Kolonia Zbędowice – granica gminy w Kolonii Zbędowice. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4475



XXXVIII/272/17

26 października 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 4475


		2017-11-21T13:34:57+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




